عنوان خوراک دام استفاده می شود بیش
از 14 دلار رشــد داشت.حتی قیمت دانه های
ــزایــش ۵/7۵ دلاری را ثــبــت کــرده روغــنــی اف
در حالی که اوکــرایــن از بزرگ ترین کشورهای
تولیدکننده دانه روغنی در جهان است و پس از
توافق با روسیه ممنوعیتی برای صادرات ندارد.

اقتصاد3

WWW.QUDSONLINE.IR9879 دوشنبه 24 مرداد 1401 17 محرم 1444 15 آگوست 2022 سال سی و پنجم شماره

قیمت روز
جاروبرقی

روسو
BOSS مدل

3.590.000 تومان

پارس خزر
2000 Turbo مدل

3.030.000 تومان

شروین
VC3200 مدل

1.190.000 تومان

بوش
BGL8PRO5IR مدل

7.870.000 تومان

دوو
DVC-LH22R مدل

4.220.000 تومان

فیلیپس
FC9170 مدل

6.390.000 تومان